ДОГОВОР  №_____

на оказание платных образовательных услуг

в сфере дополнительного профессионального образования

г. Екатеринбург                                                                         «__» _____________ 20_____г.                                                                 «___»_______________ 200__г.

 Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования «Уральский центр инновационных образовательных технологий» (АНО ДПО

«УЦИОТ»), на основании лицензии №19726 от 17 мая 2018 г., выданной Министерством

общего и профессионального образования Свердловской области, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Кантор Анны Рувимовны, действующей на основании

Устава, с одной стороны,

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает образовательные услуги по

повышению квалификации по программе

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в объеме _______ часов.

Срок оказания образовательных услуг с  «___»_________ 20___ г. по

«___»__________ 20___ г.

1.2. После прохождения Слушателями полного курса обучения и успешной итоговой

аттестации им выдается удостоверение установленного образца.

Не прошедшим итоговую аттестацию либо освоившим часть дополнительной

профессиональной программы выдается справка о пребывании на учебе, установленного

Исполнителем образца.

2.Права и обязанности Заказчика

Обязанности Заказчика:

2.1. Произвести оплату услуг, указанных в п.1.1. до начала обучения.

2.2. Посещать занятия, указанные в учебном расписании.

2.3. Соблюдать требования Устава Исполнителя, Правил внутреннего распорядка и

иных локальных актов, соблюдать учебную дисциплину и общепринятые нормы поведения,

проявлять уважение к научно-педагогическому и иному персоналу исполнителя.

2.4. Возмещать ущерб, причиненный Заказчиком Исполнителю, в соответствии с

законодательством РФ.

2.5. Бережно относится к имуществу Исполнителя.

Права Заказчика:

2.6. Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации по

вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных

разделом 1 настоящего договора.

2.7. Заказчик вправе получать информацию об успеваемости, поведении, отношении

Слушателей к учебе в целом и по отдельным предметам учебного плана.

Права Слушателя:

2.8. Заказчик вправе беспрепятственно обучаться по данной образовательной

программе и получить итоговый документ установленного образца.

3. Права и обязанности Исполнителя

Обязанности Исполнителя:

3.1. Зачислить на обучение Заказчика после подписания договора, внесения им платы

за обучение до начала занятий и предоставления Исполнителю подтверждающих

документов (платежного поручения).

3.2. Обеспечить подготовку Заказчика по учебному плану в соответствии с

программой.

3.3. Предоставить заказчику право пользования услугами учебных, научных

подразделений Исполнителя в порядке, определяемом уставом Исполнителя и другими

локальными нормативными актами

 3.4. По окончании обучения и полной оплаты оказанных услуг  выдать Заказчику

документы установленного образца.

 3.5. При невыполнении учебного плана, в связи с отчислением Заказчика за

грубое нарушение правил внутреннего распорядка Заказчику выдается справка о

пребывании на учебе, согласно п. 1.2. настоящего договора. При этом денежные

средства, перечисленные Исполнителю за обучение, Заказчику не возвращаются.

Права Исполнителя:

3.6. Исполнитель вправе самостоятельно осуществлять образовательный процесс,

выбирать системы оценок, формы, порядок и периодичность промежуточной аттестации

Заказчика, применять к нему меры поощрения и налагать взыскания в пределах,

предусмотренных уставом Исполнителя, а также в соответствии с локальными

нормативными актами Исполнителя.

4. Оплата услуг

4.1. Стоимость обучения на момент заключения договора составляет

_______________ (____________________________________________________________)

руб. 00 коп. НДС не облагается.

4.2. Оплата за обучение вносится на расчетный счет Исполнителя в размере 100%

стоимости  услуг до начала обучения

5. Основания изменения и расторжения договора

 5.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо

по соглашению сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

 5.2. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

 5.3. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора при условии оплаты

Исполнителю фактически понесенных им расходов.

 5.4. Исполнитель вправе отказаться от исполнения обязательств по договору при

условии возмещения Заказчику фактически понесенных им расходов.

6. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по

настоящему договору

 6.1. За неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по

настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

          6.2. Споры и разногласия по настоящему договору решаются путем переговоров

между сторонами либо в претензионном порядке, срок рассмотрения претензии стороной

10 календарных дней. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров

или в претензионном порядке, они подлежат рассмотрению в судебном порядке,

установленном законодательством РФ.

7. Срок действия договора и другие условия

 7.1. Договор вступает в силу со дня его подписания  сторонами и действует до

исполнения сторонами всех взятых на себя обязательств.

 7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному для каждой из сторон.

            7.3. Изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу после их

подписания сторонами.

8. Реквизиты, адреса и подписи сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования «Уральский центр

инновационных образовательных

технологий» (АНО ДПО «УЦИОТ»)

620041, г. Екатеринбург, ул. Смазчиков, 3

Банковские реквизиты:

ИНН 6670465482

КПП 667001001

ОГРН 1186658022418

р/с 40703810400010001138, в  ПАО

«Банк «Екатеринбург»  г. Екатеринбург

БИК 046577904

к/с 30101810500000000904

Телефон:  + 7 (343) 380-70-60, 89826332601

E-mail: Kantor.A.R@onika-ural.ru

Директор _____________ А.Р. Кантор

М.П.

ЗАКАЗЧИК:
ФИО

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Паспортные данные:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Адрес:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

_______________(__________________)
                                     Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-21T16:18:01+0500